Rua Godofredo Viana 1300 – CEP. 65901-480– Imperatriz/MA. Fone (99)3524-5387

C.N.P.J 26.677.304/0001-81 - Criada nos termos da Lei nº. 10.525, de 03.11.2016

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E SUSTENTABILIDADE ACADÊMICA
COORDENADORIA DE ACESSO AO ENSINO SUPERIOR
DIVISÃO DE ADMISSÃO, DESLIGAMENTO E TRANSFERÊNCIA

 NOTA TÉCNICA Nº 02 DADT/PROGESA-UEMASUL

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE READMISSÃO DE CURSO
OBJETO DO Edital Nº. 08/2017.2 – DADT/PROGESA/UEMASUL

A Universidade Estadual da Região Tocantina do Maranhão – UEMASUL, criada

nos termos da Lei n.º 10.525, de 03 de novembro de 2016 e amparada no Acordo

de Cooperação Protocolo de Transição, de 18 de janeiro de 2017, celebrado entre

a Universidade Estadual do Maranhão - UEMA e a Universidade Estadual da

Região Tocantina do Maranhão – UEMASUL, por meio da Divisão de Admissão,

Desligamento e Transferência, cumprindo o disposto no Edital nº 08/2017.2 –

PROG/UEMA referente ao Processo Seletivo de Readmissão de Curso, para

conhecimento dos interessados, torna público o resultado dos processos deferidos

no Campus Imperatriz.

ORD. REQUERENTE CURSO DESTINO SITUAÇÃO
 01 Eva Carolina Pereira de Sousa PEDAGOGIA DEFERIDO
 02 Samara Santos de Sousa BIOLOGIA DEFERIDO

Profª Ma. Regina Célia Costa Lima

Pró-Reitora de Gestão e Sustentabilidade Acadêmica

Rua Godofredo Viana 1300 – CEP. 65901-480– Imperatriz/MA. Fone (99)3524-5387

C.N.P.J 26.677.304/0001-81 - Criada nos termos da Lei nº. 10.525, de 03.11.2016